Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино Анучинского района

Приморского края»

ПРИКАЗ

от01.09.2020 с. Анучино № 47-а

об установлении масочного
режима

С целью предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции COVID-19, а также во исполнение медико-профилактических
мероприятий организации деятельности общеобразовательных организаций в
период распространения новой коронавирусной инфекции COVID-I9
(Министерство здравоохранения РФ национальный медицинский
исследовательский центр здоровья детей Всероссийское общество развития
школьной и университетской медицины и здоровья, 2020г),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить масочный режим пребывания в помещениях ДЮСШ с.Анучино
для сотрудников, технического персонала и посетителей .

2. Делопроизводителю Альдебеневой Т.В. обеспечить все входы в здание
ДЮСШ с.Анучино предупреждающими надписями о запрете входа без
масок.
Контроль за исполнение приказ оставляю за собой.

Директор ДЮСШ с.А Хондошко Т.Г.